قَنْهَمْ اَسْتُسْ، ingens fervor. & Tranquillitas aëris, seu اَنْوَى، quies aut inopia venti: sc. temperantis astutum. *Ca.* ut horum infinitivos exponit Mar. item & Regio propinquam mari. *Ca.* vide اَسْتُسْ seu وَهْم. وَهْم.

قَنْهَمْ pro قَنْهَمْ seq. At قَنْهَمْ Fætor

&

فِرْقَةُ, Plur. تَهَايْمَ, i. q. تَهَايْمَ, Téhemon, sc. Regio vergens ad mare. Ca.

تَهْمَةُ Opinio, suspicio: sed est à وَهْ. Gi. seu id de quo quis suspectus habetur. Ca.

مَكَّةُ تَهَامَةُ i. q. مَكَّةُ, Mecca. & Nomen provinciarum circumiacentis. Ca. Iac. ad septentrionem contermina Hizjáze. Abul. à fervore aeris sic dictam vult Mar.

تَهَامِيُّ pro تَهَامَةُ i. e. تَهَامِيُّ Qui ex Tihámá est. Gi.

مُتَهَّمٌ تَهِيمٌ Suspectus. Ca. à وَهْ.

مِتَهَامٌ Frequentator Tihámæ, quiue eos saepe vadit. Gi.

I. تَهَنَّ i. q. نَامَ. Dormivit. Gi. at in nostro exempl. i. q. قَاهْ, Vagus vanusque fuit. Ca.

I. تَهَا فut. O. i. q. عَقْلَ, Intelligens fuit. Ca.

طَاهِيَّةُ مَضَاتِهِ مِنْ الْلَّبِيلِ i. e. Præterit pars quædam noctis. Ca.

خَالٌ تَهِيَّيٌ i. q. Vacuus. Gl. Mar. à Pers. vel Hebr. حَنَّ.

تَهِيَّيٌ, Plur. فَرْدٌ, i. q. أَنْوَاعٌ, Unicus, solus, simplex. ita Funis simplex, non ex pluribus طاقات i. e. partibus inter se tortis constans. seu una ejusmodi funis pars. Ca. quæ & Persice تو dicitur. Meid. item Mille equorum agmen. Homo nec hujus nec alterius vita res curans. Structura seu ædificium erectum absolutumque. جاءَ Venit cum certa simplicique intentione, ita ut ipsum nulla res à via averteret: quod si sit, non est. Ca.

سَاعَةٌ تَوَّةٌ i. q. Hora diei vel noctis. Gi.

تَنْوِيَةٌ تَابَةٌ, مَتَابٌ, تَوَبَةٌ, تَوَبَ قَابَ Fut. O. Act. Resipuit, reversus conversusque fuit à peccatis ad Deum. cc. إِلَيْهِ Convertit se Deus ad homines, propitius & ad resipiscientiam movens. cc. عَلَيْهِ p. Gi. Ca. X. Ut se converteret rogavit, seu ad resipiscientiam permovit, in viam reduxit. cc. ap. Gi.

تَوَابٌ قَابٌ Qui se convertit & resipiscit. etiam posterius de Deo, Qui ad resipiscientiam movet, propitius. Gi.

تَابُوتٌ تَابُوتٌ Arca, specialiter feralis: prius dialecto Medinensis, posterius Koresjitarum: & utrumque pro تَابُوتٌ Taboúaton. Gi. Ca. est ab Hebr. تَابُوتٌ.

مَتَابٌ Act. & Locus quo redditur. Mar.

تُوتٌ قُوتٌ etiam قُوتٌ. Ca. quamvis hoc rejicit Gi. Coll. Morus & morum. Gi. Ca. estque vel حلو Morum dulce & album, quod peculiariter رصاد Firsâd dicitur: & حامض Morum acidum & nigrum: قوت العلیف قوت وحشی Morum sylvestre, i. e. fructus rubi. Zein.

تُوقَبَاءٌ قُوقَيَا قُوقَيَا Gi. etiam cum تَهْ, Tutia, lapis ex quo collyria parantur. Gi. optima est, quæ vel naturalis, sc. Indica, cœrulea, & pellucida; vel artificialis, sc. Carmanica, alba cum partis viridioris strictura. Zein. Ex plumbi præstantissimi, quod dicitur قلعي, fuligine concrescere præstantissimum genus, commune vero ex fuligine æris, tradit Iacutus ex Abudelf.